
Zarządzenie Nr 284  /2015 
Burmistrza Polic 

z dnia 19 listopada 2015 roku 
 

w sprawie: 
- sprzedaży w drodze III przetargu ustnego nieograniczonego (aukcji) pojazdu 
stanowiącego własność Gminy Police 
- powołania komisji przetargowej. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. , poz. 594, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Przeznaczam do sprzedaży samochód pożarniczy stanowiący własność Gminy 
Police, marki: 
- STAR 244, nr rejestracyjny SZD670S , pojemność silnika 6842, rok prod. 1988 
2. W celu przeprowadzenia sprzedaży zarządzam przeprowadzenie II przetargu 
ustnego nieograniczonego (aukcji). 
3. Powołuję komisję przetargową w następującym składzie: 
1. Iwona Kochman   – przewodnicząca 
2. Wioletta Stasiełuk  -  członek 
3. Magdalena Zimna  -  członek 

§ 2 
 

1. Sposób przeprowadzenia przetargu określa Regulamin Przetargu stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wzór umowy kupna-sprzedaży stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Ogłoszenie o aukcji zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Policach oraz na stronie internetowej 
http://www.bip.police.pl/. 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
             Burmistrz Polic 
 
 
          Władysław Diakun 


